MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 003/2022, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DISPENSAR a servidora Loiva Beatriz Dallepiane, SIAPE 2724510, como membro titular

da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gerontologia do ano de 2022;

II – DESIGNAR a servidora Fernanda Barbisan, SIAPE 3245148, como membro titular da

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gerontologia do ano de 2022.

 Gabinete da Direção do Centro de Educação Física e Desportos, aos sete dias do mês de

abril de dois mil e vinte e dois.

Rosalvo Luis Sawitzki
Diretor/CEFD

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Apostila à Portaria N.
03_DesignaçãoComissãoBolsasPPG-Geronto.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.034961/2022-84
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor(a) de Centro)

09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

07/04/2022 10:37:07

Código Verificador: 1305709

Código CRC: b4c95207

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html